
Česká zemědělská univerzita v Praze (ČZU)
Provoz a ekonomika
2013 – 2021  Vysokoškolské

Avalon School of English - Londýn
Anglický jazyk
2003 – 2003  Vysokoškolské

Obchodní akademie Příbram
Ekonomika a podnikání
1990 – 1995  SŠ s maturitou

Autodoprava
OSVČ (Praha)
2013 – prosinec 2023  11 let 

Doprava různého druhu zboží nákladním autem s hydraulickou rukou.

Jednatel
Stavebniny Hostivař s.r.o. (Praha)
2009 – 2013  4 roky a 6 měsíců 

Nákup a prodej stavebních materiálů a jejich doprava na stavby. Rekonstrukce domů a bytů.

Podnikatel
OSVČ (Londýn)
2002 – 2009  7 let a 6 měsíců 

Nákup různého druhu zboží a následný prodej prostřednictvím internetového obchodu.

Konzultant IT
Headway Hair Supplies (Londýn)
2004 – 2004  6 měsíců 

Implementace logistického systému Intact. Návrh celkové struktury, nastavení metodiky a školení

obsluhy.

 732******  ste***@***.cz
 Rok narození 1975

Ing. Štěpán S.

ID: 907485

Vzdělání

Praxe



Finanční ředitel
GSMobil Group a.s. (Praha)
2000 – 2002  2 roky a 6 měsíců 

Finační řízení společnosti, vedení účetního oddělení. Účast na strategických rozhodnutích. Samostatné

jednání s dodavateli a bankami. Společnost působila jako výhradní velkobchodní dodavatel a

autorizovaný servis pro značky Ericsson, Nokia, Motorola, Siemens a Samsung. Jedna z největších

společností na českém trhu v tomto segmentu produktů a služeb.

Finanční kontrolor, vedoucí účetního oddělení
Lekkerland ČR s.r.o. (Lysá n. Labem)
1999 – 2000  1 rok a 6 měsíců 

Kompletní analýza hospodaření společnosti, návrhy opatření. Vedení účetního oddělení (10 pracovníků),

implementace nového účetního systému, zavedení nových metodik po převzetí společnosti německým

partnerem. Společnost se zabývala velkoobchodním prodejem potravin do maloobchodních sítí,

především benzinových stanic.

Finanční manažer
Uponor Czech s.r.o. (Praha)
1998 – 1999  1 rok a 6 měsíců 

Dohled nad vedením účetnictví. Zpracování finančních podkladů (CF, budget, aj.) pro nadřízenou pobočku

v Maďarsku a centrálu v Německu. Příprava podkladů pro audit. Mezinárodní společnost původem z

Finska - výrobce plastových potrubních systémů pro vodu, kanalizaci a plyn.

Samostatný účetní
Tesort s.r.o. (Příbram)
1995 – 1997  2 roky a 6 měsíců 

Zpracování kompletní účetní agendy. Obchodní společnost se zabývající se dodávkami různého

technického sortimentu pro výrobní podniky.

italština  začátečník

němčina  mírně pokročilá

angličtina  výborná

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

 T - traktory

Jazyky

Řidičský
průkaz



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook 
Psaní všemi deseti zkušený

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw

ERP a účetní software 
ABRA zkušený 
SAP pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Mnohaleté zkušenosti s implementací různých informačních systémů a následné
školení obsluhy. Vedení účetnictví v programech SAP, Navision, Byznys, Abra, 4D a
další.

Češi v institucích EU
Příprava na karéru v institucích EU, zaměření na rozvoj analytické schopnosti, písemní
projev, kompetence, problem-solving, práce v týmu, práce pod tlakem a další.
květen 2023

Odborná způsobilost dopravce
Vykonání zkoušky odborné způsobilosti dopravce v nákladní autodopravě. Platnost v
celé EU.
2020

Úvod do SAPu Škoda Auto
Škoda IT, role SAP a ERP, řešení SAP pro podnikové procesy, architektura, přizpůsobení,
vývoj, integrace.
listopad 2019

Různé kurzy z oblasti stavebnictví
Účast na různých školeních pořádaných výrobci stavebních materiálů (Knauf, Weber,
Mapei, Schonox). Seznámení se s metodami aplikace materiálů, stavebními postupy.
problémy a návrhy řešení.
2013

LCCIEB English for Business - Level 2
Kurz obchodní angličtiny zakončený zkouškou. Zaměřený na používání angličtiny v
obchodní komunikaci
2003

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Samostatnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Kde hledám práci
Praha-Nové Město + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Ekonom
Office manager
Specialista logistiky

Možná spolupráce
Práce na ŽL

Praha-Holešovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/autodoprava-jednatel-podnikatel-konzultant-it-financni-reditel-financni-kontrolor-vedouci-ucetniho-oddeleni-financni-manazer-samostatny-ucetni-zivotop-907485

	Ing. Štěpán S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


